per sobre de la qual s’estimarà que les ofertes dels licitadors excedeixen el tipus de licitació. 
En  tot  cas,  les  ofertes  que  excedeixin  el  pressupost  de  licitació,  IVA exclòs,  resultaran 
excloses del procediment.

2n.  El  valor  estimat  d'aquest  contracte  és  de  CINQUANTA-QUATRE  MIL  SIS-CENTS 
QUARANTA-VUIT EUROS (54.648,00 Euros), IVA exclòs, que es desglossa de la següent 
manera: 

Càlcul del Valor Estimat del Contracte
Durada inicial (PBL sense IVA)  21.859,20 Euros 
Primera pròrroga: UN (1) any  10.929,60 Euros 
Segona pròrroga: UN (1) any  10.929,60 Euros 
Tercera pròrroga: